[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2023 года № 208
О присвоении звания
«Почетный житель города Шлиссельбурга Ленинградской области»
Киселеву Александру Николаевичу
На основании Положения о звании «Почетный житель города Шлиссельбурга Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 26 апреля 2023 года № 164, рассмотрев ходатайство руководства Невско-Ладожского района водных путей и судоходства – филиала ФБУ «Администрация Волго-Балтийского бассейна внутренних водных путей», Совет депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный житель города Шлиссельбурга Ленинградской области» Киселеву Александру Николаевичу за большой вклад в сохранение истории города, развитие городской инфраструктуры и благоустройства.

2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

 М.В. Лашков